РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024   №   210                                                                  с. Новичиха

О передаче
земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Передать в собственность МО Новичихинский сельсовет Алтайского края земельный участок, имеющий кадастровый номер 22:30:040111:474,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Красноармейская, 18а,  площадью 1161м2.
Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков